2021年９月 22日

各 位

会 社 名 株式会社ゼネテック

 (コード番号：4492  東証 JASDAQ)

代 表 者 名 代表取締役社長     上野 憲二

問 合 せ 先 執行役員経営企画室長 中島 宏満

 (TEL 03-6683-3244)

部門新設および人事異動に関するお知らせ

当社は、2021年９月 22日開催の取締役会において、2021年 10月１日をもって部門新設および人

事異動について下記のとおり実施することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更の内容

DX事業本部を新設する。

２． 目的

当社が日本総代理店となっている米国の3Dシミュレーションシステム「FlexSim」をベースとした

デジタルツイン技術により、製造業および物流業の生産性を飛躍的に向上させ、日本の製造業の再

生を強力に推進するため、当社は今回、DX事業本部を新設することとしました。

３． 人事異動（2021年 10月１日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

柏山
かしやま

 正守
まさもり

 執行役員 DX事業本部長 執行役員 DX事業担当

以上